
Pagina 1 van 1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

lijn

euro €

datum (DD-MM-JJJJ)

Datum – – (DD-MM-JJJJ) 

postcode

check 1

check 2

wel/niet Nee Ja

wel/niet nee ja

40
85

-4
0.

23
06

Spaarrekeningnummer  N L N N B A

Naam 

Adres Huisnr.

Postcode en woonplaats  

E-mailadres

Telefoonnummer 

Mijn zakelijke  
betaalrekeningnummer is 

Op naam van 

Woonplaats  

Ondertekening
Plaats  Datum (DDMMJJJJ)

Handtekening rekeninghouder

Kopie paspoort of identiteitskaart
Stuur met dit beëindigingsformulier een kopie van uw paspoort of van uw identiteitskaart mee. Uw paspoort of identiteitskaart 
moet geldig zijn als wij uw formulier ontvangen. Wij accepteren geen kopieën van rijbewijzen.

Kopie bankafschrift
Stuur ook een kopie mee van een bankafschrift van bovenstaande zakelijke betaalrekening waarop u uw saldo wilt ontvangen. 
De kopie mag maximaal drie maanden oud zijn. Een schermprint, foto of scan vanuit internetbankieren met daarop uw 
rekeningnummer en de tenaamstelling van de rekening volstaat ook. Wij moeten hiermee kunnen vaststellen dat deze 
betaalrekening op dezelfde naam staat als uw spaarrekening bij NN Bank.

Dit volledig ingevulde formulier kunt u, zonder frankering, opsturen naar:

Nationale-Nederlanden Bank N.V.
T.a.v. Sparen en Beleggen
Antwoordnummer 21
2509 VB Den Haag

Beëindigingsformulier SpaarZakelijk


